
 

SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE SAN MIGUEL EL ALTO

 

 

 

 

 
FECHA 

 

30 DE ENERO DE 2014 

 

 

 

 

14 DE ENERO DE 2014 

14 DE ENERO DE 2014 

14 DE ENERO DE 2014 

15 DE ENERO DE 2014 

30 DE ENERO DE 2014 

30 DE ENERO DE 2014 

30 DE ENERO DE 2014 

 

CUENTA

               

 

 

 

 

 

SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE SAN MIGUEL EL ALTO

JALISCO. 

 

  

 

NUMERO DE CHEQUE CANTIDAD

313 $ 2,281.00

314 CANCELADO

315 CANCELADO

316 CANCELADO

317 CANCELADO

318 $ 2,506.00

319 $ 2,281.00

320 $ 1,200.00

321 $ 11,479.40

322 $ 2,506.00

323 $ 1,956.05

324 $ 12,601.96

ENERO 2014 

CUENTA DE BANAMEX 7003/4616254

SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE SAN MIGUEL EL ALTO, 

 

CANTIDAD 

$ 2,281.00 

CANCELADO 

CANCELADO 

CANCELADO 

CANCELADO 

$ 2,506.00 

$ 2,281.00 

$ 1,200.00 

$ 11,479.40 

$ 2,506.00 

$ 1,956.05 

$ 12,601.96 

DE BANAMEX 7003/4616254 


